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MILANO-RHO FIERA - 10 NOVEMBRE 2024
Int SX Eicma 10 11 SX Junior 125 - Qualifying Race 1
Ordinato per posizione Laptimes magmkiming
Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel.
Tempo gara Diff. Primo Diff. Primo
Po. 1 - # 284 ORLANDO G. 7:20.082 Po. 4 - # 311 CALANDRA L. +14.062 Po. 7 - # 216 QUARTINI L. +26.747

1 37.225 +-02-335  10:56:45.248 46,420 1 41.519 +01225  10:56:49.542 41,619 1 44.439 +03.135  10:56:52.462 38,885
2 39.628 +00.068  10:57:24.876 43,606 2 41.660 +01.366  10:57:31.202 41,479 2 43.640 +02.336  10:57:36.102 39,597
3 40.899 +01.339  10:58:05.775 42,250 3 41.715 +01.421  10:58:12.917 41,424 3 42.333 +01.029  10:58:18.435 40,819
4 40.816 +01.256  10:58:46.591 42,336 4 40.501 +00.207  10:58:53.418 42,666 4 41.518 +00.214  10:58:59.953 41,621
5 40.037 +00477  10:59:26.628 43,160 5 42331 +02.037  10:59:35.749 40,821 I 41304/ 10:59:41.257 41,836
6 39.993 +00.433  11:00:06.621 43,208 6 41.134 +00.840  11:00:16.883 42,009 6 41.688 +00.384  11:00:22.945 41,451
7 40.058 +00498  11:00:46.679 43,137 PN 40.29/ 11:00:57.177 42,885 7 41.629 +00325 11:01:04.574 41,510
8 40.641 +01.081  11:01:27.320 42,519 8 41.209 +00915  11:01:38.386 41,933 8 41.978 +00.674 11:01:46.552 41,164
9 -~ 11:02:06.880 43,680 9 41.264 +00970  11:02:19.650 41,877 9 42.076 +00772  11:02:28.628 41,069
10 40.375 +00.815  11:02:47.255 42,799 10 41.104 +00.810  11:03:00.754 42,040 10 43.243 +01.939  11:03:11.871 39,960
11 40.850 +01.290  11:03:28.105 42,301 11 41413 +01.119  11:03:42.167 41,726 11 42981 +01.677  11:03:54.852 40,204
Po. 2 - # 278 DI PIETRO A. 01768 Po.5 - #513 POJARSS. Y4161 Po. 8 - # 213 SALVIF. o a3

1 35.977 +-03-957  10:56:44.000 48,031 1 38.581 +-01-866  10:56:46.604 44,789 1 42.200 +01.045 10:56:50.223 40,948
2 40.432 +00498  10:57:24.432 42,738 2 40.640 +00.193  10:57:27.244 42,520 2 42.428 +01.273  10:57:32.651 40,728
3 40.392 +00.458  10:58:04.824 42,781 3 41.948 +01501  10:58:09.192 41,194 3 41.524 +00369 10:58:14.175 41,614
4 40.546 +00.612  10:58:45370 42,618 4 41.994 +01.547  10:58:51.186 41,149 « s 10:58:55330 41,988
5 40.153 +00.219  10:59:25.523 43,035 5 42.053 +01.606  10:59:33.239 41,091 5 42,571 +01.416  10:59:37.901 40,591
6 40.423 +00.489  11:00:05.946 42,748 6 41.456 +01.009  11:00:14.695 41,683 6 41.228 +00073  11:00:19.129 41,913
7 42.189 +02.255  11:00:48.135 40,959 FAE 40.447 11:00:55.142 42,723 7 42.991 +01.836  11:01:02.120 40,194
8 39.998 +00.064  11:01:28.133 43,202 8 41.132 +00.685 11:01:36.274 42,011 8 42.313 +01.158  11:01:44.433 40,839
9 41.315 +01.381  11:02:09448 41,825 9 41.833 +01.386  11:02:18.107 41,307 9 43.225 +02.070  11:02:27.658 39,977
10 11:02:49382 43,271 10 41.264 +00.817  11:02:59371 41,877 10 45.298 +04.143  11:03:12.956 38,147
11 40.491 +00.557  11:03:29.873 42,676 11 42.895 +02.448  11:03:42.266 40,284 11 43.922 +02.767  11:03:56.878 39,342
Po. 3 - # 31 MARTORANO P. 2 s 108 Po. 6 - # 124 GIULIANI M. e Po. 9 - # 67 PESSINA M. e

1 40.175 +00.774  10:56:48.198 43,012 1 39.252 +-01.-545  10:56:47.275 44,023 1 43.141 +02.325 10:56:51.164 40,055
2 40.121 +00.720  10:57:28.319 43,070 2 42.348 +01.551  10:57:29.623 40,805 2 43.423 +02.607  10:57:34.587 39,795
3 41.259 +01.858  10:58:09.578 41,882 3 41.178 +00.381  10:58:10.801 41,964 3 42.591 +01.775  10:58:17.178 40,572
'SR 39.40 1 10:58:48.979 43,857 4 41.470 +00.673 10:58:52.271 41,669 4 41.544 +00.728 10:58:58.722 41,594
5 39.600 +00.199  10:59:28.579 43,636 5 42.283 +01.486  10:59:34.554 40,867 5 43.224 +02.408  10:59:41.946 39,978
6 40.073 +00.672 11:00:08.652 43,121 6 41.475 +00.678  11:00:16.029 41,664 6 42.873 +02.057 11:00:24.819 40,305
7 40.465 +01.064  11:00:49.117 42,704 7 LWLy, @ 11:00:56.826 42,356 7 41.665 +00.849  11:01:06.484 41,474
8 39.707 +00.306 11:01:28.824 43,519 8 40.913 +00.116 11:01:37.739 42,236 B 40.816 11:01:47.300 42,336
9 41.189 +01.788  11:02:10.013 41,953 9 43.375 +02.578  11:02:21.114 39,839 9 43.551 +02.735  11:02:30.851 39,678
10 39.699 +00.298  11:02:49.712 43,528 10 41.597 +00.800  11:03:02.711 41,541 10 43.618 +02.802  11:03:14.469 39,617
11 41.501 +02.100  11:03:31.213 41,638 11 42.737 +01.940  11:03:45.448 40,433 11 44.811 +04.995 11:03:59.280 38,562

Fastest lap: 39.401
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MILANO-RHO FIERA - 10 NOVEMBRE 2024
Int SX Eicma 10 11 SX Junior 125 - Qualifying Race 1
Ordinato per posizione Laptimes I77gl77[7ﬂ'lll7§
Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel.
Diff. Pri
Po. 10 - # 22 TORNABONI N. 1 Lap
1 45.086 +01.569  10:56:53.109 38,327
2 43.885 +00.368 10:57:36.994 39,376
3 43.609 +00.092 10:58:20.603 39,625
4 43.825 +00.308  10:59:04.428 39,430
5 43.681 +00.164  10:50:48.109 39,560
6 e 11:00:31.626 39,709
7 43.838 +00321 11:01:15464 39,418
8 44.233 +00.716 11:01:59.697 39,066
9 44.053 +00536  11:0243.750 39,225
10  45.768 +02251 11:03:29.518 37,756
Diff. Pri
Po. 11 - # 236 DE PAOLA N. "1 Lap
1 44.264 +-01.-317 10:56:52.287 39,038
> 48.585 +03.004 10:57:40.872 35567
3 e 10:58:26.453 37,911
4 45.901 +00.320 10:59:12354 37,646
5 46.314 +00.733  10:59:58.668 37,311
6 47.040 +01.459 11:00:45.708 36,735
7 49.370 +03.789  11:01:35.078 35,001
8 49.222 +03.641  11:02:24300 35,106
9 £6.707 +01.126  11:03:11.007 36,997
10  49.766 +04.185  11:04:00.773 34,723

Fastest lap: 39.401
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